MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

RETIFICAÇÃO N° 02 DO EDITAL 2/2025 - DG-CAM/IFRR

O presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular instituída pela Portaria
Nº 3703/GAB-CAM/IFRR, de 28 de Agosto de 2025, no uso das suas atribuições legais,
resolve RETIFICAR o EDITAL Nº 2/ 2025 - DG-CAM/IFRR na forma que segue:

1. Retificar o Cronograma do item 11.

11. DO CRONOGRAMA

Data Atividade Divulgação

23/09/2025 a

26/09/2025

Período de Análise Curricular
Trabalho interno da comissão

27/09/2025

Resultado Preliminar da Análise

Curricular

Acompanhar em:

https://sgc.ifrr.edu.br/

28/09/2025

Interposição de Recurso contra
Resultado

Interpor recurso em:

comissaocead.amajari@ifrr.edu.br (anexo I)

29/09/2025

Resultado da Interposição de Recurso ao

Resultado Preliminar da Análise Curricular

Acompanhar em:

https://sgc.ifrr.edu.br/

30/09/2025
Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado

Acompanhar em:

https://sgc.ifrr.edu.br/

A partir de (data
do resultado final)

Convocação para Vinculação
Acompanhar em:

https://sgc.ifrr.edu.br/

WEIDER HENRIQUE PINHEIRO PAZ

Coordenador de Educação à Distância do IFRR - Campus Amajari

Portaria Nº 1763/2025 - GAB/IFRR, de 09/05/2025

mailto:comissaocead.amajari@ifrr.edu.br

		2025-09-27T03:49:53-0300